
 

1/4 

 

III.12/ Versija: 26/ Pieejamība: A/ VL № V-28/2023/ Spēkā no: 25.09.2023. 

  

Ieguldījumu pakalpojumi 
 
  

 

Darījumi ar obligācijām 
 

 

1. 

 

Euroclear/Clearstream 

 

0,08% no darījuma 

summas 

min. 40 USD,  

35 EUR 

40 CHF, 25 GBP 2. ASV valdības, ja darījuma summa 

5`000`000.00 (nomināls)1 

0,02% no darījuma 

summas 

 

3. Latvijas 0,1% no darījuma min. 10 EUR 

 
 

 

Darījumi ar dārgmetāli 2 
 

1. Komisija par dārgmetālu (XAU glabāšanu 

1.1. Glabāšana norēķinu kontā 0,02% mēnesī min. 1 EUR 

1.2. Zelta stieņu glabāšana Bankā 3 0,02% mēnesī min.15 EUR 

2. Dārgmetālu  iegāde, atpirkšana  pēc vienošanās 

 
 
 
 

Papildu pakalpojumi 
 

 
1. 

Reverse Repo darījuma un papildu 

finansējuma noteikumi 

 
pēc vienošanās 

 
2. 

Iesnieguma noformēšana un LEI koda 

piešķiršana 3 

 
200 EUR 

 
3. 

Iesnieguma noformēšana un LEI koda 

uzturēšana3  

 
125 EUR gadā 

4. Reverse Repo darījuma noformēšana par 

summu, kas nepārsniedz 50 000 EUR 

(ekvivalents) 

 
 

15 EUR 

5.  Reverse Repo darījuma noformēšana par 

 summu virs 50 000 EUR (ekvivalents) 

bezmaksas 

 

 

 

 

 

 
1 Darījumam zem 5`000`000.00 (nomināls) tiek piemērota komisija 0.08% 
2 Atbilst LBMA (London Bullion Market Association) apstiprinātajiem standartiem un noteikumiem. 
3 Komisijasmaksa ietver PVN. 

   



 

2/4 

 

III.12/ Versija: 26/ Pieejamība: A/ VL № V-28/2023/ Spēkā no: 25.09.2023. 

  

 

Depozitārie pakalpojumi 2,1 
 

1. Finanšu instrumentu konta atvēršana bezmaksas 

 
2. 

Finanšu instrumentu individuālās turēšanas 

konta atvēršana 

 
50 EUR 

 
3. 

Finanšu instrumentu individuālās turēšanas 

konta apkalpošana 

 
25 EUR mēnesī 

 
4. 

Komisija par Finanšu instrumentu 

turēšanu 2,3 

0,02% no bilances vērtības 

uz mēneša beigām 

 
min. 10 EUR 

 
5. 

Komisija par ASV valdības obligāciju/parādzīmju 

turēšanu (min. bilance 5`000`000.00) 

0,004167 % no bilances vērtības uz mēneša 

beigām  
 

6. 
Ienākošais Finanšu instrumentu pārvedums 4 

 
   bezmaksas 

 
7. 

Iekšbankas Finanšu instrumentu pārvedums 5 
 

5 EUR  

 
8. 

 
Izejošais Finanšu instrumentu pārvedums 6 

0,1% no pārveduma 

summas 

 
min. 50 EUR 

 
9. 

Darījuma izpildes apstiprināšana 

Internetbankā vai pa e-pastu 

 
bezmaksas 

10. Konta izraksts (elektroniski, papīra formātā) bezmaksas 

11. Konta slēgšana bezmaksas 

12. Nestandarta izraksts pēc vienošanās 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Papildu izdevumus, kas Bankai rodas saistībā ar finanšu instrumentu īpašnieku noskaidrošanu, nodokļu maksājumiem, dividenžu vai kupona izmaksām, 

sedz Klients (sk. sadaļu “Trešo pušu depozitāro pakalpojumu cenrādis”). 
2 Minimālā komisija netiek ieturēta, ja Finanšu instrumentu kontā/Finanšu instrumentu individuālās turēšanas kontā nav vērtspapīru. Komisija par 

finanšu instrumentu turēšanu atsevišķos gadījumos var tikt ieturēta, pamatojoties uz vērtspapīra nominālvērtību. 
3 Komisijas maksa neattiecas uz AS “Reģionālā investīciju banka” subordinētajām obligācijām, kuras tiek glabātas bez maksas. 
4 Papildu faktiskus izdevumus, kas rodas, izpildot Klienta rīkojumus, sedz Klients  (sk. sadaļu “Trešo pušu depozitāro pakalpojumu cenrādis”). 
5 Bezmaksas starp viena Klienta kontiem. 
6 Pārveduma summa ir finanšu instrumenta tirgus vērtība uz pārveduma datumu. Jā gadījumā tirgus vērtību nav iespējams noteikt, komisija par finanšu 

instrumentu pārvedumu tiek aprēķināta no finanšu instrumenta nominālas vērtības. 



 

3/4 

 

III.12/ Versija: 26/ Pieejamība: A/ VL № V-28/2023/ Spēkā no: 25.09.2023. 

  

Trešo pušu depozitāro pakalpojumu cenrādis 1 
 

 
1. 

Ziņošana par summām, kas apliekamas ar 

Nodokļiem2 

 
90,75 EUR 

2. ASV nodokļu maksājumu apstrāde2 75,63 EUR 

 
3. 

Maksājumu un kompensāciju apstrāde (t.sk. 

kupona un dividenžu maksājumi) 

 
17.00  EUR 

4. Dzēšana,3 24,00 EUR 

 
5. 

Brīvprātīgo un obligāto aktivitāšu apstrāde 

korporatīviem pasākumiem2 

 
60,50 EUR 

 

6. 

Clearstream Banking Luxembourg 

pakalpojumi (piemēram, Klienta iesniegto 

nodokļu veidlapu apstrāde)2 

 

121,00 EUR 

7. Paziņojums par sapulci2 105,88 EUR 

8. Instrukcija par nodokļu atgūšanu2 121,00 EUR 

9. Dalība ASV valdības vērtspapīru izsolē4 50,00 EUR 

                                                           
1 Šīs komisijas maksas piemēro Nasdaq CSD un Clearstream Banking, Luxembourg. Pakalpojuma sniedzēja piemēroto komisijas maksu izmaiņu gadījumā 

Banka patur tiesības mainīt un piemērot minētās komisijas maksas. 
2 Komisijas maksa ietver PVN. 
3 Netiek ieturēta ASV valdību izsolēs dalības darījumiem, iekļauta darījuma komisijas maksā 
4 Netiek ieturēta, iekļauta darījuma komisijas maksā 



4/4 

 

III.12/ Versija: 26/ Pieejamība: A/ VL № V-28/2023/ Spēkā no: 25.09.2023. 

  

Aprēķinu piemēri kopējām izmaksām, kas ir saistītas ar izvēlēto finanšu instrumentu darījumu,  

kā arī to ietekme uz ieguldījuma kopējo ienesīgumu. 

Šie piemēri ir informatīvi un Klientam ar tiem ir jāiepazīstas pirms lēmuma pieņemšanas par darījuma 

veikšanu. Izmaksas, kas ir norādītas zemāk, neiekļauj nodokļu maksājumus, kas izriet no ieguldījumiem finanšu instrumentā 

Parādzīmes  

 

Komisijas, kas ir saistītas ar produkta apkalpošanu  

komisija par finanšu instrumenta turēšanu  0,24% gadā  120,00 USD  600,00 USD  

trešo pušu komisija 1 -  30,00 USD  30,00 USD  

Kopējās izmaksas     190,00 USD  830,00 USD  

  
   

Izmaksu, kas saistītas ar finanšu instrumentu darījumu un tā apkalpošanu, ietekme uz ienesīgumu2,3   

Finanšu instrumenta 

cenas izmaiņa  

Ieguldījuma 

summa,   

USD  

Bruto peļņa/ 

zaudējumi, USD  

Kopējās 

izmaksas, 

USD3  

Peļņa/Zaudējumi pirms 

nodokļu nomaksas,   

USD  

Ieguldījuma ienesīgums 

pirms nodokļu 

nomaksas  

+5%  

50 000  2 500  230  2 270  4,54%  

250 000  12 500  1 030  11 470  4,59%  

0%  

50 000  -  230  - 230  -0,46%  

250 000  -  1 030  - 1 030  -0,41%  

-5%  

50 000  - 2 500  230  - 2 730  -5,46%  

250 000  - 12 500  1 030  - 13 530  -5,41%  

     

 

                                                           
1 Depozitārija papildu komisija par korporatīvo notikumu apstrādi: obligāciju dzēšana, kupona maksājums, nodokļu ieturēšana. Komisija tiek ieturēta euro 

(piemērā komisija ir aprēķināta ASV dolāros pēc kursa 1 EUR = 1,20 USD). Informāciju par iespējamo komisiju detalizēti sk. sadaļā “Trešo pušu depozitāro 

pakalpojumu cenrādis”). 
2 Visi aprēķini šajā tabulā ir balstīti uz pieņēmumu, ka ieguldījumu periods ir 1 gads. 
3 Piemērs paredz, ka ieguldījums tiks slēgts pēc 1 gada, attiecīgi Klients maksā komisijas gan par finanšu instrumenta pirkšanu, gan par pārdošanu.  

  

Bankas komisijas  

saskaņā ar cenrādi   

Izmaksas atkarībā no  

darījuma summas   

  
 000 USD 50    USD 250 000   

Komisijas, kas ir saistītas ar  darījumu   

vienreizēja komisija par pirkšanu/pārdošanu   
0 ,08%,    

min . 40 USD   
40 ,00 USD   200,00  USD   


